TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH CAO BẰNG

Số:  100/LĐLĐ

V/v cung cấp thông tin liên quan để

thực hiện kinh phí chỉ đạo phối hợp

Công đoàn ngành TW đóng tại địa phương
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cao Bằng, ngày 23 tháng 7 năm 2015

Kính gửi:  Các Công đoàn ngành Trung ương đóng tại địa phương

Thực hiện Quyết định số 887/QĐ-TLĐ quy định về kinh phí chỉ đạo phối hợp do Công đoàn ngành TW và tương đương quản lý. Để có cơ sở báo cáo đúng tình hình thực hiện quy định của Tổng Liên đoàn, Liên Đoàn Lao Động tỉnh Cao Bằng đề nghị các đơn vị Công đoàn ngành Trung ương báo cáo số liệu sau:

1. Địa chỉ đơn vị :..................................................

2. Số điện thoại liên lạc: .......................................

3. Tổng số lao động: ...................................................người.

4. Tổng số đoàn viên công đoàn: ............................... người.

5.Tổng hệ số lương và các khoản phụ cấp để nộp BHXH:..........................

6. Dự toán số thu KPCĐ năm 2015:.........................đồng

7. Ước số thu KPCĐ năm 2015:................................đồng

8. Số kinh phí nộp công đoàn cấp trên theo dự toán:.............................đồng.

9. Số thực nộp ước thực hiện 12 tháng năm 2015.

Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện báo cáo đầy đủ các nội dung và đảm bảo thời gian quy định nêu trên, báo cáo gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh qua Ban Tài chính thời gian trước ngày 10/8/2015.
Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin phản ánh về Ban Tài chính LĐLĐ tỉnh Cao Bằng, số ĐT : 0263.955.578 - 0263.853.462.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo TT;

- L​ưu: BTC, VT.
	TM. BAN THƯ​ỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
 Hoàng Đức Hạnh